
 

Vážení cestující, přátelé nostalgie, 

 

v červnu letošního roku vstoupila společnost Slezské zemské dráhy o.p.s. již do sedmé sezóny 

provozování výletních vláčků na trati z Třemešné ve Slezsku do Osoblahy. 

 

Letošní sezóna je obzvlášť přitažlivá, protože díky finanční dotaci z Evropské unie - ROP 

Moravskoslezsko 2007-2013 č. projektu CZ.1.10/2.2.00/02.00219 pod názvem Modernizace 

a rozvoj úzkorozchodné dráhy Třemešná ve Slezsku – Osoblaha, je souprava rozšířena o 

novinky, které minulý provoz ve své nutnosti potvrdil. 

Dnes již není problém přepravit imobilního cestujícího nebo kola v k tomu účelu vybavených 

vozech. 

 

Sezóna je v plném proudu a proto Vás srdečně zveme do malebné 

osoblažské krajiny. 

 

Veškeré podrobnosti pak naleznete na www.osoblazsko.com. 

 

 

Ing. Jaromír Foltýn 

mluvčí SZD o.p.s. 

 

http://email.seznam.cz/redir?hashId=640246813&to=http%3a%2f%2fwww%2eosoblazsko%2ecom

